Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноября 2021 года                                                                                      № 702-п

О признании утратившим силу постановление администрации Ермаковского района от 10 ноября 2021 г. № 655-п «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Ермаковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ермаковского района от 10 ноября 2021 г. № 655-п «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Ермаковского района» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела земельных и имущественных отношений Ф.Н. Сунцова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский